
Championnat D.A 3 eme serie
EASYGOLF DU BOURGET - 23.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VAZQUEZ, Yannick CHANALETS 19,9 17 17

2 --- COPIN, Francois-Xavier BOURGET 22,5 16 16

3 --- BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 22,3 14 14

4 --- RAYNAUD, Luc BOURGET 26,7 13 13

5 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 21,8 13 13

6 --- MOYER, Philippe BOURGET 23,4 13 13

7 --- FRACHET, Olivier ALBON 21,0 12 12

8 --- BRIAND, Jean Yves BOURGET 19,1 10 10

9 --- DEGLESNE, Bertrand ALBON 23,7 10 10

10 --- MEZIN, Eric DROME PROVENCAL 20,4 10 10

11 --- MOULIN, Christophe CHANALETS 23,7 9 9

12 --- RASCLE, Roland CHANALETS 23,6 8 8

13 --- PAYEN, Alain DROME PROVENCAL 27,0 8 8

14 --- DELACOUR, Martial DROME PROVENCAL 21,8 6 6

15 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 24,4 5 5

16 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 27,5 1 1

17 --- GRATIER, Thierry ALBON 26,7 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 COPIN, Francois-Xavier BOURGET 22,5 38 38

2 --- MOYER, Philippe BOURGET 23,4 35 35

3 --- RAYNAUD, Luc BOURGET 26,7 34 34

4 --- VAZQUEZ, Yannick CHANALETS 19,9 34 34

5 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 21,8 31 31

6 --- MOULIN, Christophe CHANALETS 23,7 30 30

7 --- BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 22,3 30 30
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8 --- FRACHET, Olivier ALBON 21,0 29 29

9 --- BRIAND, Jean Yves BOURGET 19,1 28 28

10 --- DEGLESNE, Bertrand ALBON 23,7 27 27

11 --- MEZIN, Eric DROME PROVENCAL 20,4 27 27

12 --- PAYEN, Alain DROME PROVENCAL 27,0 26 26

13 --- RASCLE, Roland CHANALETS 23,6 24 24

14 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 24,4 22 22

15 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 27,5 21 21

16 --- DELACOUR, Martial DROME PROVENCAL 21,8 21 21

17 --- GRATIER, Thierry ALBON 26,7 12 12

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CATHALA, Annick BOURGET 26,6 14 14

2 --- PARODI, Sylvie CHANALETS 27,2 13 13

3 --- GIL, Cassandre BOURGET 36,0 10 10

4 --- BERNARD, Isabelle VALENCE ST DID. 24,7 9 9

5 --- PAVIS, Marie José ALBON 28,4 8 8

6 --- VENS, Corinne CHANALETS 26,6 8 8

7 --- LALBAT, Mona CHANALETS 27,6 6 6

8 --- DELACOUR, Christine DROME PROVENCAL 26,3 4 4

9 --- PIBERNE, Sylvie DROME PROVENCAL 33,7 4 4

10 --- PAYEN, Arisangela DROME PROVENCAL 29,9 4 4

11 --- DAUVIER, Martine CHANALETS 28,0 3 3

12 --- MOYER, Ghyslaine BOURGET 29,1 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GIL, Cassandre BOURGET 36,0 42 42

2 --- CATHALA, Annick BOURGET 26,6 38 38

3 --- PARODI, Sylvie CHANALETS 27,2 37 37

4 --- PAVIS, Marie José ALBON 28,4 33 33

5 --- VENS, Corinne CHANALETS 26,6 32 32

6 --- PAYEN, Arisangela DROME PROVENCAL 29,9 28 28

7 --- PIBERNE, Sylvie DROME PROVENCAL 33,7 26 26

8 --- LALBAT, Mona CHANALETS 27,6 25 25

9 --- BERNARD, Isabelle VALENCE ST DID. 24,7 23 23
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10 --- DAUVIER, Martine CHANALETS 28,0 20 20

11 --- DELACOUR, Christine DROME PROVENCAL 26,3 19 19

12 --- MOYER, Ghyslaine BOURGET 29,1 NS NS
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